

## SADECE 1 İNSAN...

Ne çok şeyden vazgeçtik! En çok da sevgiden, saygıdan. Paranın, yalın ve şiddetin dili her şeyi bastırdı. Gözü döndü vahşetin. Barışın, huzurun ve zarafetin sembolleri katledilirken, insanlar birbirinden nefret etmeyi seçti.

Ne çok şeyden vazgeçtik! Dürüstlükten, yiğitlikten, asaletten, merhametten, düşeni kaldırmaktan, karanlığa kibrit çakmaktan, ülke sevdası için haykırmaktan! Aslında kimsenin kimseye hakkı geçmesin diye, adaletin üstüne titreyen insanlarımız vardı bizim. Merhametle oturup asaletle kalkanlar. Bükemediği bileği öpenler. Hakkı olmayı elinin tersiyle itenler.

Şimdi ise onları yerini ganimet peşinde olan insanlar aldı... Evimize, ocağımıza dadandı bu insanların kirliliği. Evimiz ki, çocuklarımızı korumakla yükümlü olduğumuz en kutsal mekan.

Şimdi suçlu başkasına yüklerken, herkes birbirinin üzerine atılıyor. Herşey birbirinin içinden geçerken, futbolumuz da bir

Santra

FEHMI  
ERDOĞRUL

fehmi.erdogrul@sporneydani.org



kanalizasyon borusunun içinden geçiyor.

Kayıp ilanlarında zarif insanlar aranıyor!

Centilmenliğe, insanlığa gönül vermiş, küfüre - haksızlığa ve adaletsizliğe karşı çıkabilecek, rakamla yada parmakla gösterebileceğimiz SADECE 1 İNSAN...

Herkes hesabını yapsın ve kendisini de içine katsın. Bu çirkin köprü bizi daha kaç yıl taşır? Bu karanlık orman bizi daha kaç yıl besler?

Kendisiyle yüzleşmeyenlerin bu kirliliği yolda yürümesinde sa-

kınca yoktur. Başkasına yapılan soysuzluğu kendisine yapılmış farz etmeyenler. Yarın daha büyük bedel öderler. Herkes aynaya bakacak.

Önce televizyonlarda terörün dozunu artıranlar, insanlık adına saygısızlığın her halini sergileyenler. Bakar mısınız, katliamin eşliğinden dönülmüş, hala "bireysel intikam" konularını öne sürüyorlar. Bunu ancak insanlık düşmanları yapar.

Futbolu oyun olmaktan çıkardılar. Çünkü bu ülkede barışın, huzurun ve sportmenliğin sembolleri katledildi. Terörü cesaretlendiren gerçekler, ortamı müsait hale getirenlerdir. Bu ülke tercihini yapmak zorundadır.

Herkes insan canının ne kadar kutsal olduğunu ve sporun bir oyun olduğunu anlayacak. Herkes ağzından çıkarılan kulağı duyacak. Ve kesintisiz adil olacak. Terörün canı cehennem! Yaşamak, sevgiyi saygıyı ve insanlığı örgütlemek, bizlerin elinde... Zira biz aynı toprağın çocuklarıyız. İstersek her şeyi yaparız.

Saygılarımla.

Perspektif

KADİR  
BIYIKLI

kadirbiyikli@sporneydani.org



## Hırs ve Akılla

Dört periyotlu bir maçtı. Sanki basketbol maçı gibiydi. Topsis oyun gibi oldu. Topun her iki takımın kalesine inmesi 30 saniye bile sürmedi.

Oyun zevki açısından her şey göze hoş geldi belki ama futbolumuzun kalitesizliğini göstermesi açısından önemliydi. Orta sahalarnın bu kadar basit ve kolay geçilmesi hayra alamet değil.

Trabzonspor ilk devrede sezonu en hırslı oyununu oynadı. İkinci devrenin ilk yarım saatinde Galatasaray, son on beş dakikasında ise Trabzonspor sahada vardı.

Galatasaray, 10 korner kullandı. Trabzonspor ise 1. Kornerlere bakarak oyunda topun kimde olduğu anlaşılabilir.

Galatasaray, Selçuk ve Snejdier'in organizasyonuna muhtaçtı. Emre Çolak girene kadar Trabzonspor'u zorlayamadılar. Emre Çolak, oyunu Galatasaray lehine çeviren isimdi. Trabzonspor Selçuk ve Snejdier'a topla oynama imkanı veremeyince Hamza hoca Emre Çolak kartını mecburen kullandı.

Trabzonspor ise Deniz, Özer, Mehmet Ekici ile oyuna ağırlığını koydu. Salih ve Bosingwa'nın iyi oyunları Trabzon'u oyunda tuttu.

İkinci devre her şey değişti. Galatasaray 45-60 arası Trabzon yan alanından çıkmadı. Gol pozisyonları üretti. Hakan olmasaydı bu maç böyle bitmezdi. Emre'nin golünde yapacak bir şeyi yoktu.

1-1'den sonra Trabzon uyandı ama Ersun Yanal uyanmadı. Cardozo'ya 80 dakika sabretmesi antrenörlük başarısızlığıydı. Yürüyemeyen adamı oyunda tuttu. Eđer Yatabare daha erken oyuna alınsa daha erken gol olurdu. Trabzonspor 3-4 yapabilirdi, Galatasaray ise beraberliği yakalayabilirdi.

Son anda Trabzon güldü ve bu sezon iki kez Galatasaray'ı yendi.

Bu galibiyet Fenerbahçe ve Beşiktaş'ın işine yaradı. Son anda çıkan kavgalar her iki takıma da yakışmadı.

Fenerbahçe'nin milli kalecisi Volkan Demirel, 2007-2008 Şampiyonlar Ligi 2. tur rövanşında Sevilla'daki maçta yaptığı kurtarış, UEFA'nın en iyi 5 penaltı kurtarış listesine girdi.

## Volkan tarihe geçti

UEFA'nın resmi internet sitesinde 'Penaltı Kahramanları' başlığıyla ve penaltı kurtarışlarıyla takımlarını kazandıran 5 harika kaleci ibaresiyle bir video yayınladı. Videoda son 15 yıl içinde Şampiyonlar Ligi'nde penaltı atışları sonucunda takımlarına kupa kazandıran veya tur atlatan kaleciler mercek altına alındı. Şampiyonlar Ligi 2007-2008 Sezonu 2. Tur maçında Fenerbahçe-Sevilla eşleşmesinde, 3-2 biten her iki maç sonunda Sevilla'daki Ramon Sanchez Pizjuan Stadı'ndaki penaltı atışlarında, Volkan Demirel'in Dani Alves'in vurduğunda kurtardığı penaltı, en iyi 5 penaltıdan biri olarak seçildi.

## Listeye giren kurtarışlar...

- 1- 2001'de, Milano'daki Bayern Münih-Sevilla finalinde B.Münlü Oliver Kahn'ın, Pellegrino'nun penaltısını kurtarış.
- 2- 2005'te İstanbul'daki Milan-Liverpool finalinde Liverpool kalecisi Jerzy Dudek'in Shevchenko'nun penaltısını kurtarış.
- 3- 2008'de Moskova'daki Manchester United-Chelsea finalinde M. United kalecisi Edwin van der Sar'ın Anelka'nın penaltısını kurtarış.
- 4- 2008'de İspanya'da Fenerbahçe-Sevilla 2. Tur maçında Volkan Demirel'in Dani Alves'in penaltı atışını kurtarış...
- 5- 2014-2015 Şampiyonlar Ligi Play-Off turunda Bulgar takımı Ludogorets Razgrad ile Romen takımı Steaua Bükreş arasında Razgrad'ta oynanan maçta L.Razgrad'lı Rumen stoper Cosmin Moti'nin kurtarış (1-0 biten her iki maç sonunda uzatma dakikalarında, 119. dakikada Bulgar kaleci kırmızı kart görür ve kaleye Cosmin Moti geçer. Kendi penaltı atışını gole çeviren Moti, 2 de penaltı kurtarır ve Ludogorets Razgrad'ı gruplara taşır)



## SPOR MEYDANI'na bir ödül daha!

36. VODAFONE İstanbul Maratonu Basın Teşvik ve Vefa Ödülleri sahiplerini buldu. Anadolu Ajansı'nın 3 dalda ödül aldığı programda, gazetemiz Spor Meydanı da "haber" dalında ödülle layık görüldü.

Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda düzenlenen ödül törenine, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin, TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Göksel Gümüşdağ, Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Ender Buruk ile Türk spor basınından birçok davetli katıldı. Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü Muzaffer Batumlu'ya ödülünü, TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu verdi.

## Messi'ye özel adidas krampon

2015, Leo Messi'nin yılı oluyor. Şimdiye kadar, Avrupa'nın önde gelen liglerindeki başka hiçbir oyuncu Arjantinli futbolcu kadar çok golu imza atmadı. Leo'nun bu yıl, La Liga'da 24 golde doğrudan katkısı bulunuyor; öyle ki diğer takımların hiçbiri bu sayıya ulaşamadı. 2015 yılı içerisinde Leo, oynadığı toplam 17 kulüp ve milli takım maçında 20 gol ve 11 asiste ulaştı. Son gerçekleştiği hat-trick ile 27 yaşında La Liga tarihinde en çok hat-trick yapan oyuncu ünvanını elde etti. Adidas da dünyanın en iyi futbolcusu Leo Messi için yeni krampon serisi hazırladı. Pibe de Barr'io, Messi'nin futbol oynamayı öğrendiği Rosario'dan ilham alıyor.

## FIRAT AYDINUS'la çok özel

LİG TV'de yayınlanan Top Kale programına evinin kapılarını açan Spor Toto Süper Lig'in en tecrübeli hakemlerinden üst klasman hakemi Fırat Aydınus, kızı Deniz'le birlikte kameraların karşısına geçti.

MAÇA çıkmadan önce mutlaka müzik dinlediğini kaydeden Fırat Aydınus, "Hakem odasında arkadaşlarla birlikte müzik dinleriz. Mutlaka Sezen Aksu'dan şarkı dinlerim. Bir tane de olsa Sezen Aksu dinleyip sahaya çıkarım. Ayrıca Deniz'i ve anneme mutlaka ararım" dedi.

Fırat Aydınus, Türkiye'de Avrupa'da maç yönetmenin farklılığı ilgili soruya "Avrupa'da maçı yöneteceğimiz ülkeye bir gün önceden gidirsiniz. Orada bir gün kalırsınız. Sonra maçımızı yönetip dönersiniz. Bunun teknik ve hakemlik değerlendirmesi gözlemci tarafından yapılır ve size verilir. Nokta. Türkiye'de çıktığımız maçın öncesi, anı ve sonrası hem fiziksel hem de mental olarak her türlü şekilde yaşarsınız. Bir şeyi yerinde bırakmıyorsunuz. Sizinle birlikte olumlu ya da olumsuz şeyleri taşıyorsunuz. Tek fark bu" yanıtını verdi.

Fırat Aydınus, hakemlikte 22. yılını doldurdu. Tecrübeli hakem, "22 yıl öncesine döndüğünüz zaman Fırat Aydınus karşınıza geçse ona neler söylediniz?" sorusuna, "Yine içinden geldiğini yap derdim. İçinden ne geliyorsa, içinden neyi yapmak istiyorsan, seni ne mutlu edecek-



se onun peşinden git derdim. Ve ne yapıyorsan yap, elinden geldiğince yine en iyisini yapmaya çalış derdim" ifadelerini kullandı.

ARDA TURAN İLE  
ESKİŞEHİR ANISI

Aydınus'un konuk olduğu programa Arda Turan'ın mesajı damgasını vurdu. Turan, Fırat Aydınus'la yaşadığı bir anıyla ilgili olarak şunları anlattı: "Fırat Hocamızı kendi toplu düdüğü ve kendine has tarzıyla çok seviyoruz. İnşallah hep böyle devam eder. Kendisine başarıları diliyorum. Eskişehir'de çok güzel anımız olsa da futbolda böyle şeyler olur..." Aydınus, "Arda Turan Avrupa'da hatta dünyadaki gu-

rumumuz ve onurumuz. Türkiye'de neyse Avrupa'ya gittiğinde de elde ettiği başarılar paralelinde karakterinin değişmemesinden dolayı kendisini kutluyorum. Sadece Eskişehir'de değil birçok maçta anımız oldu. Eskişehirspor - Galatasaray maçıydı. Bir sarı kart gösterme olayı oldu. Ben sarı kartı göstermek için Arda'yı çağırdım. Arda 'gelmem' dedi. Ben de 'göstermek için gelmem' dedim. Neticede ben birkaç adım, o birkaç adım attı bir yerde buluştuk. Kartı o şekilde gösterdi. Herhalde ikimizin de gençliğimizin verdiği bir inatlaşma yaşadık."

## MTM Mart Raporu: 'Ezeli rekabet medyada da sürüyor!'

LİGDEKİ ezeli rekabeti sürdüren Galatasaray ve Fenerbahçe, benzeri bir çekişmeyi medyada da sürdürüyor. Kadıköy'deki derbide ezeli rakibi Galatasaray'ı yenerek zirvedeki çekişmeyi kızıştıran Fenerbahçe, 91 bini aşan haberle medyada en çok konuşulan kulüp oldu. İkinci sırada yer alan Galatasaray'ı ise Beşiktaş, Trabzonspor ve Gençlerbirliği izledi.

Mart ayının spor gündemine katkıda bulunan kulüp yöneticileri arasında liderliği Fenerbahçe Başkanı Aziz

Yıldırım 8 bini aşan haberle elinde bulundurdu. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman 5 binden fazla habere konu olurken, Galatasaray Başkanı Duygun Yarsuvat'ın sessiz kaldığı Mart ayında, Yönetim Kurulu üyesi Abdurrahim Albayrak 4 bin 73 haberle üçüncü sırada yer aldı.



BJK Teknik Direktörü Slaven Biliç medyanın en çok yer verdiği teknik direktör olurken (16 bin 645 haber), ikinci sırayı Milli Takımlar Teknik Direktörü Fatih Terim (14 bin 83 haber) aldı. Terim'i 13 bin 16 bin ile FB Teknik Direktörü İsmail Kartal izledi.

## YABANCILAR İLK SIRADA...

MTM'nin aynı raporuna göre, spor medyasında Mart ayının en popüler futbolcuları arasında ilk sırayı, Beşiktaş derbisinde taraftarların pro-

testosuna tepki göstererek formasını çıkartıp sahayı terk eden Emmanuel Emenike aldı. Emenike'nin hareketi sonrasında ceza alıp almaması konusunda da medyada uzun süre tartışıldı (15 bini aşan haber). Yine formuyla tartışılan ve Beşiktaş'ta beklentileri karşılamadığı eleştirilerine hedef olan Demba Ba'nın ardından (13 binden fazla haber), Galatasaray'daki başarılı futbolunu Hollanda milli takımında da sürdüren Wesley Sneijder üçüncü sırada yer aldı.



## "Beşiktaş'ın hakkını kimseye yedirmem"

BEŞİKTAŞ Kulübü'ne, bir reklam şirketine olan 8 milyon 839 bin dolarlık borcu dolayısıyla dün haciz memurları, kulüp binasındaki mal varlıklarını tutanak altına aldı. Kulüp önünde kamyonların da beklediği gelişmeyle ilgili, kulüp başkanı Fikret Orman bugün bir basın toplantısı düzenleyerek sessizliğini bozdu.

"Ben bu parayı ödemeceğim, mevzuu yargıya taşımışız" diyen Orman şunları söyledi; "Mevzunun özü Beşiktaş kulübünün baskı altına almak. Nerede görülmüş böyle haciz işlemi. Beşiktaş'ı aldığımızda herkese borç vardı, herkesin parası ödenmişken neden bu şirkete ödenmesin? Reklam tabelası iletimişler, hak mahrumiyeti oluşmuş. Biz bunların parasını ödedik. Şimdi, sizlere haber vererek gazetelerde de güzel fotoğraflar çektiğimiziz. Basın bülteni yayınıyor bu arkadaşlar, 'hacize devam' diye. İstene para 5 milyon dolar, alınanlar 10 bin lira. Bunlar kendi paramız değil, camiamızın parası. Bu para bizim yaratmış olduğumuz bir borç değildir, geçmişe refere ederiz, öderiz. Peki bize bu vekaleti veren insanlar bizim hakkımızı kolla diye vermişlerdir. Ben ve arkadaşlarım, bu terbiyesiz işlere öden veremeyeceğiz. Biz hukukun üstünlüğüne adalete güveniyoruz. Biz bu parayı bu arkadaşlara ödesek ve davayı kazansak bu paranın tahsilini mümkün değildir.

Bu arkadaşlara bir bakın, lüks içinde yaşıyorlar. Bu para nereden geliyor, bir incelenisin. Karşımızda hiçbir varlığı olmayan bir şirket var. Bunlar ekme kapısı haline geçirmişlerdir. İnönü Stadı'nın senelik hasılat geliri 10 milyon dolardır. Biz bu paraları birileri Porsche ile gezsin diye mi vereceğiz? Ben kimsenin hakkını kimseye yedirmem. Bu bir şovdur, bunu Beşiktaş taraftarları bilirler, arkasını görürsünlər. Ah-laken bunun tutulacak tarafı yoktur. Hiçbir hakkınız olmadan 7 milyon almışsınız, yemişsiniz; şimdi yeni kazanç kapısı... Bu arkadaşlara bir bakın, lüks içinde yaşıyorlar. Bu para nereden geliyor, bir incelenisin."